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BASHKIA MIRDITË 

Nr.____ Prot          Rrëshen me, ___/___/ 2022        

 

Shtojca 10  

 

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

Rreshen me 09.03.2022 

 

Drejtuar:  KEVUÇI Shpk  

Adresa : Tirane Kashar KASHAR Rruga Dytesore TR-DR, Km.5, Pasuria nr.1165/18, zk.2105, vol 18, fq.55 

 

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur e thjeshtuar- mallra 

Numri i procedurës / referenca e Lotit:   REF-20614-02-24-2022 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje karburant, nafte, Bashkia Mirditë 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike,   Buletini Nr. 26  

Datë 28 Shkurt 2022 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim  X  

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1 .        KEVUÇI Shpk                                                                     L61807036J 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera :   9 890 000   (nentemilion e teteqind e nentedhjete mije) lekë pa tvsh 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 
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Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka operator (ofertues) të skualifikuar 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë KEVUÇI Shpk, se oferta e paraqitur me vlerë 

totale prej 9 890 000   (nentemilion e teteqind e nentedhjete mije) lekë pa tvsh / totali i pikëve të marra 

[_____] është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

  

     

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                    Ndrec DEDAJ 

 

 

 

 

 

 


